
Senior Integration Developer

 Vi ser etter en Senior Integration Developer som vil bidra til å forme fremtiden for
forretningskommunikasjon hos LINK Mobility - Europas ledende leverandør av mobilmeldinger og
CPaaS-tjenester. 
Hos LINK driver vi kommunikasjon som får hverdagen til å fungere. Fra innsjekking på flyreiser og
leveringsvarsler til SMS-autentisering, kundestøtte via WhatsApp og mobile kuponger – sjansen er
stor for at du allerede har brukt teknologien vår uten å vite det. 
Vi hjelper bedrifter med å engasjere og begeistre kundene sine gjennom skalerbare ende-til-ende-
løsninger for kommunikasjon.  
Dette er et spennende tidspunkt å bli en del av LINK på. Mobilkommunikasjonsbransjen utvikler
seg raskt, og vi utvider våre prisbelønte CPaaS-tjenester i takt med innovasjonstempoet. 
 
OM ROLLEN 
Som integrasjonsutvikler vil du ha en sentral rolle i å designe, utvikle og implementere komplekse
integrasjoner mellom forretningsløsninger på tvers av flere systemer. Du vil bli en del av vårt
Business Support System-team (BSS). Din ekspertise vil bidra til å forme integrasjonsstrategier, og
du vil samarbeide tett med globale, tverrfaglige team for å levere robuste, skalerbare og effektive
løsninger. 
 
ANSVARSOMRÅDER 

Design og implementere systemintegrasjoner og dataleveranser på tvers av ulike

forretningsapplikasjoner og plattformer  

●

Implementere og støtte beste praksis for integrasjoner, med fokus på høy ytelse, sikkerhet,

observerbarhet og skalerbarhet  

●

Samarbeide tett med interessenter på tvers av organisasjonen, inkludert BSS-teamet,

prosjektledere, produkteiere, arkitekter, tech leads m.fl., for å forstå behov og sikre at

løsningene støtter våre forretningsmål 

●

Utføre grundig testing, validering og feilsøking av integrasjoner for å sikre pålitelighet og

korrekt datakvalitet  

●

Utarbeide og vedlikeholde detaljert dokumentasjon av systemintegrasjoner, inkludert

arkitekturdiagrammer, dataflyt og prosessarbeidsflyter 

●

Overvåke, analysere og optimalisere integrasjonsytelsen i produksjonsmiljøer ●

Drive API-styring, beste praksis for integrasjoner og gjenbrukbare integrasjonsmønstre på

tvers av prosjekter 

●

Vurdere og anbefale teknologier, rammeverk og tilnærminger for integrasjonsinitiativer ●

 
ERFARING OG KOMPETANSE 

5+ års erfaring som utvikler, med bakgrunn og interesse for løsningsarkitektur og integrasjon

av forretningssystemer  

●

Kunnskap om integrasjonsrammeverk, API-design, dataprotooller og kjennskap til

integrasjonsplattformer  

●

Praktisk erfaring med MuleSoft Anypoint Platform, inkludert API-design, utvikling og utrulling ●

Evne til å diagnostisere og løse komplekse tekniske problemer, samt utvikle effektive

integrasjonsløsninger under stramme tidsfrister  

●

Gode skriftlige og muntlige kommunikasjonsevner, med evne til å oversette tekniske detaljer

til forretningsspråk  

●

Interesse for og evne til å drive prosessforbedringer og tilpasninger ●

Profesjonell flyt i engelsk og norsk, både muntlig og skriftlig. ●

 
ØNSKEDESUPERKREFTER 

God kompetanse innen API-drevne integrasjoner og integrasjonsmønstre  ●

Kjennskap til CI/CD-pipelines og beste praksis for utrulling  ●

Erfaring med bruk av AI-assisterte utviklingsverktøy (f.eks. Claude Code, GitHub Copilot,●



OpenAI Codex) og nye teknologier som Model Context Protocol (MCP) 

Erfaring med REST-API-er, AsyncAPI, hendelsesstrømmer (Kafka), webhooks og meldings-

teknologier 

●

Kjennskap til CI/CD-pipelines og beste praksis for utrulling ●

Kjennskap til BSS-systemer (fakturering, CRM, ordrehåndtering, provisjonering, mediation

osv.)  

●

 
HVORFOR LINK 

Et internasjonalt, hurtiggående miljø med høy grad av autonomi og tillit  ●

Gode utviklingsmuligheter, mentorordninger og støtte til læring  ●

Tilgang til vårt aksjekjøpsprogram for ansatte (20 % rabatt på LINK-aksjer)  ●

Mulighet til å jobbe med produkter som brukes av millioner av mennesker over hele Europa  ●

 
Vil du vite mer om bedriftskulturen vår? Sjekk ut vår EVP: 
Employee Value Proposition 
 
LOKASJON 
 Oslo, Norway 
 
SØK HER 
Klar til å bli med oss? Søk nedenfor – vi ansetter når vi finner de rette personene. 
Vennligst last opp en kopi av eventuelle relevante vitnemål i delen for «ekstra dokumenter» 
  
SPØRSMÅL OM STILLINGEN 
Kontakt: Aleksander Spets Solheim 
 Email: aleksander.solheim@linkmobility.com 
 
ABOUT LINK MOBILITY 
LINK is publicly listed on the Oslo Stock Exchange. We continue to grow organically with strong
recurring revenue as businesses shift toward mobile-first communication. 
For more information, you can visit our website: CPaaS Enterprise Communications: SMS,
WhatsApp, RCS, Email 
 
DIVERSITY AND INCLUSION 
Every employee matters at LINK. We do not tolerate discrimination of any kind. Diversity fuels
ourinnovation,equity shapes our decisions, and inclusion defines our culture. From leadership to
daily interactions,we’recommitted to creating a fair, respectful, and empowering environment for
all. 
 


	Senior Integration Developer
	Senior Integration Developer


